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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 61 845 931,34 60 519 931,34 10 360 648,00 1 800 000,00 15 484 208,84 9 823 951,57 13 387 896,00 17 473 128,50 1 326 000,00 300 000,00 1 025 000,00

2020 63 849 000,00 62 549 000,00 10 974 000,00 1 890 000,00 16 026 000,00 10 168 000,00 14 057 000,00 17 517 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2021 64 589 000,00 64 439 000,00 11 468 000,00 1 975 000,00 16 587 000,00 10 524 000,00 14 690 000,00 17 561 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2022 66 035 000,00 65 935 000,00 11 869 000,00 2 044 000,00 17 002 000,00 10 787 000,00 15 204 000,00 17 605 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 67 501 000,00 67 421 000,00 12 261 000,00 2 111 000,00 17 427 000,00 11 057 000,00 15 706 000,00 17 649 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00

2024 68 950 000,00 68 950 000,00 12 666 000,00 2 181 000,00 17 863 000,00 11 333 000,00 16 224 000,00 17 693 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 70 524 000,00 70 524 000,00 13 084 000,00 2 253 000,00 18 310 000,00 11 616 000,00 16 759 000,00 17 737 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 72 082 000,00 72 082 000,00 13 490 000,00 2 323 000,00 18 768 000,00 11 906 000,00 17 279 000,00 17 781 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 73 649 000,00 73 649 000,00 13 895 000,00 2 393 000,00 19 237 000,00 12 204 000,00 17 797 000,00 17 825 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 75 226 000,00 75 226 000,00 14 298 000,00 2 462 000,00 19 718 000,00 12 509 000,00 18 313 000,00 17 870 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 76 810 000,00 76 810 000,00 14 698 000,00 2 531 000,00 20 211 000,00 12 822 000,00 18 826 000,00 17 915 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 72 915 712,44 58 815 219,12 0,00 0,00 x 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 14 100 493,32

2020 62 455 663,20 58 879 000,00 0,00 0,00 x 804 000,00 804 000,00 0,00 0,00 3 576 663,20

2021 63 056 195,84 59 735 000,00 0,00 0,00 x 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 3 321 195,84

2022 64 288 989,56 59 867 000,00 0,00 0,00 x 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 4 421 989,56

2023 64 119 000,00 60 886 000,00 0,00 0,00 x 667 000,00 667 000,00 0,00 0,00 3 233 000,00

2024 64 606 000,00 61 897 000,00 0,00 0,00 x 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 2 709 000,00

2025 66 180 000,00 62 922 000,00 0,00 0,00 x 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 3 258 000,00

2026 67 738 000,00 63 980 000,00 0,00 0,00 x 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 3 758 000,00

2027 69 305 000,00 65 071 000,00 0,00 0,00 x 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 4 234 000,00

2028 70 873 081,55 66 192 000,00 0,00 0,00 x 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 4 681 081,55

2029 74 071 270,14 67 331 000,00 0,00 0,00 x 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 6 740 270,14
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -11 069 781,10 13 128 650,54 0,00 0,00 225 920,68 225 920,68 12 902 729,86 10 843 860,42 0,00 0,00

2020 1 393 336,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 532 804,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 746 010,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 352 918,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 738 729,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 2 058 869,44 2 058 869,44 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 32 521 799,71 0,00 1 704 712,22 1 930 632,90

2020 1 393 336,80 1 393 336,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 128 462,91 0,00 3 670 000,00 3 670 000,00

2021 1 532 804,16 1 532 804,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 595 658,75 0,00 4 704 000,00 4 704 000,00

2022 1 746 010,44 1 746 010,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 849 648,31 0,00 6 068 000,00 6 068 000,00

2023 3 382 000,00 3 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 467 648,31 0,00 6 535 000,00 6 535 000,00

2024 4 344 000,00 4 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 123 648,31 0,00 7 053 000,00 7 053 000,00

2025 4 344 000,00 4 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 779 648,31 0,00 7 602 000,00 7 602 000,00

2026 4 344 000,00 4 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 435 648,31 0,00 8 102 000,00 8 102 000,00

2027 4 344 000,00 4 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 091 648,31 0,00 8 578 000,00 8 578 000,00

2028 4 352 918,45 4 352 918,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 729,86 0,00 9 034 000,00 9 034 000,00

2029 2 738 729,86 2 738 729,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 479 000,00 9 479 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 4,18% 2,53% 0,00 2,53% 3,24% 5,58% 5,58% TAK TAK

2020 3,44% 3,44% 0,00 3,44% 7,78% 4,52% 4,52% TAK TAK

2021 3,54% 3,54% 0,00 3,54% 7,52% 4,90% 4,90% TAK TAK

2022 3,75% 3,75% 0,00 3,75% 9,34% 6,18% 6,18% TAK TAK

2023 6,00% 6,00% 0,00 6,00% 9,80% 8,21% 8,21% TAK TAK

2024 7,13% 7,13% 0,00 7,13% 10,23% 8,89% 8,89% TAK TAK

2025 6,81% 6,81% 0,00 6,81% 10,78% 9,79% 9,79% TAK TAK

2026 6,52% 6,52% 0,00 6,52% 11,24% 10,27% 10,27% TAK TAK

2027 6,25% 6,25% 0,00 6,25% 11,65% 10,75% 10,75% TAK TAK

2028 6,00% 6,00% 0,00 6,00% 12,01% 11,22% 11,22% TAK TAK

2029 3,63% 3,63% 0,00 3,63% 12,34% 11,63% 11,63% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 0,00 6 310 522,00 9 365 602,41 999 992,55 8 365 609,86 8 365 609,86 5 214 883,46 520 000,00

2020 1 393 336,80 1 393 336,80 0,00 6 342 000,00 3 723 005,90 164 137,57 3 558 868,33 3 558 868,33 -432 205,13 0,00

2021 1 532 804,16 1 532 804,16 0,00 6 405 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 1 900 000,00 1 421 195,84 0,00

2022 1 746 010,44 1 746 010,44 0,00 6 469 000,00 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 0,00 4 421 989,56 0,00

2023 3 382 000,00 3 382 000,00 0,00 6 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 233 000,00 0,00

2024 4 344 000,00 4 344 000,00 0,00 6 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 709 000,00 0,00

2025 4 344 000,00 4 344 000,00 0,00 6 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 258 000,00 0,00

2026 4 344 000,00 4 344 000,00 0,00 7 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 758 000,00 0,00

2027 4 344 000,00 4 344 000,00 0,00 7 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 234 000,00 0,00

2028 4 352 918,45 4 352 918,45 0,00 7 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 681 081,55 0,00

2029 2 738 729,86 2 738 729,86 0,00 7 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 740 270,14 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 15 980,50 14 298,34 14 298,34 1 025 000,00 1 025 000,00 770 945,00 77 942,55 76 260,39 62 385,99

2020 21 035,92 21 035,92 21 035,92 0,00 0,00 0,00 27 137,57 27 137,57 27 137,57

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 875 609,86 0,00 0,00 877 292,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 908 868,33 0,00 0,00 908 868,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 033 869,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 393 336,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 532 804,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 746 010,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 25 878 601,00 9 365 602,41 3 723 005,90 2 700 000,00 3 500 000,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 3 283 042,23 999 992,55 164 137,57 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 22 595 558,77 8 365 609,86 3 558 868,33 2 700 000,00 3 500 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 478 661,52 953 552,41 936 005,90 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 625 709,23 77 942,55 27 137,57 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
EDUKACJA DLA ROZWOJU UCZNIÓW Z TERENU GMINY
TRZEMESZNO -

Urząd Miejski
Trzemeszna

2017 2019 520 634,75 15 980,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Projekt "The Magic Role of Languages" w ramach programu
ERAZMUS+, Akcji 2: Partnerstwa współpracy szkół -

ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCY

CH I ZAWODOWYCH
2018 2020 105 074,48 61 962,05 27 137,57 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 852 952,29 875 609,86 908 868,33 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Akademia Integracji Społecznej -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2019 2020 1 852 952,29 875 609,86 908 868,33 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 399 939,48 8 412 050,00 2 787 000,00 2 700 000,00 3 500 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 657 333,00 922 050,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w Kamieńcu -

Urząd Miejski
Trzemeszna

2017 2019 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Zakup energii -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2018 2019 422 800,00 211 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
DOSTĘP DO PROGRAMU LEX OMEGA SAMORZĄD
TERYTORIALNY STANDARD -

Urząd Miejski
Trzemeszna

2017 2019 60 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Przewóz uczniów do szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2018/2019 -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2018 2019 518 533,00 268 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚĆ GMINY
TRZEMESZNO W ZAKRESIE UBEZPIECZENIA: MIENIA OD OGNIA I
INNYCH ZDARZEŃ LOSOWYCH, MIENIA OD KRADZIEŻY Z
WŁAMANIEM I RABUNKU ORAZ OD KRADZIEZY ZWYKŁEJ,
SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO OD WSZYSTKICH
RYZYK,OC,SZYB OD STŁUCZENIA,NNW,KOMUNIKACYJNEGO. -

Urząd Miejski
Trzemeszna

2017 2020 336 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości objętych
systemem gospodarowania odpadami komunalnymi -

Urząd Miejski
Trzemeszna

2018 2019 1 215 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Dzierżawa (najem) 4 urządzeń kopiująco - drukujących -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2017 2020 90 000,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 20 742 606,48 7 490 000,00 2 650 000,00 2 700 000,00 3 500 000,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 240 167,92

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 689,73

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 124 478,19

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 167,92

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 689,73

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 980,50

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 709,23

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 478,19

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 478,19

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 350 000,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 340 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.2.1
Rozbudowa budynku świetlicy w Trzemżalu o remizę OSP wraz z
zagospodarowaniem terenu  -

Urząd Miejski
Trzemeszna

2018 2020 260 000,00 10 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Modernizacja ul. Sportowej w Trzemesznie -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2018 2019 400 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Przebudowa ul. Mogileńskiej, Toruńskiej, Plac Św. Wojciecha -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2017 2022 5 004 667,50 0,00 0,00 1 900 000,00 3 000 000,00 0,00

1.3.2.4
Rozbudowa i modernizacja remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w
Trzemesznie -

Urząd Miejski
Trzemeszna

2018 2020 2 470 000,00 1 950 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzemżalu, gmina Trzemeszno oraz
jego doposażenie sprzętowe -

Urząd Miejski
Trzemeszna

2018 2019 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ LUBIŃ - WYDARTOWO - DUSZNO
-

Urząd Miejski
Trzemeszna

2017 2019 900 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa ulic: Bolesława Chrobrego, Piastowska, 22 Stycznia w
Trzemesznie -

Urząd Miejski
Trzemeszna

2017 2020 1 658 946,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI DRÓG W M. PASIEKA,
PŁACZKOWO, SZYDŁOWO II, WYMYSŁOWO, ZIELEŃ -

Urząd Miejski
Trzemeszna

2017 2019 1 538 034,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 PRZEBUDOWA AL. SZYMAŃSKIEGO I UL. DWORCOWEJ  -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2017 2019 1 454 814,98 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Budowa dróg i ulic na terenie gminy Trzemeszno -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2018 2022 4 600 000,00 1 700 000,00 1 000 000,00 800 000,00 500 000,00 0,00

1.3.2.11 Przebudowa drogi powiatowej  m. Rudki -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2018 2020 510 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Przebudowa drogi powiatowej  m. Gołąbki (chodnik) -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2018 2019 300 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 REWITALIZACJA PLACU ŚW. WOJCIECH W TRZEMESZNIE -
Urząd Miejski
Trzemeszna

2017 2019 1 102 860,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa drogi zapewniającej bezpośredni dojazd z drogi krajowej nr 15
do terenów zlokalizowanych przy al. Szymańskiego w Trzemesznie -

Urząd Miejski
Trzemeszna

2017 2019 413 284,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

Strona 19 z 27

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.11.15

za organ wykonawczy Krzysztof Paweł Dereziński



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 641/2018 z dnia 2018-11-15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.11.15

Strona 20 z 27za organ wykonawczy Krzysztof Paweł Dereziński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.11.15

Strona 21 z 27za organ wykonawczy Krzysztof Paweł Dereziński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.11.15

Strona 22 z 27za organ wykonawczy Krzysztof Paweł Dereziński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.11.15

Strona 23 z 27za organ wykonawczy Krzysztof Paweł Dereziński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.11.15

Strona 24 z 27za organ wykonawczy Krzysztof Paweł Dereziński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.11.15

Strona 25 z 27za organ wykonawczy Krzysztof Paweł Dereziński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.11.15

Strona 26 z 27za organ wykonawczy Krzysztof Paweł Dereziński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.11.15

Strona 27 z 27za organ wykonawczy Krzysztof Paweł Dereziński


